
UCHWAŁA NR XII/ 103/07
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia  30 listopada 2007 roku

w sprawie: wprowadzenia odpłatności za najem lokali znajdujących się w dyspozycji    
         sołectw i osiedla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 statutów sołectw i 
osiedli  
Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odpłatność za najem lokali znajdujących się w dyspozycji sołectw i osiedla 
zgodnie z  załącznikiem do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do 
Uchwały Nr XII/103/07
Rady Miejskiej w Rymanowie 
z dnia 30 listopada 2007 roku

ODPŁATNOŚCI ZA WYNAJEM SAL WIDOWISKOWYCH I INNYCH POMIESZCZEŃ W DOMACH LUDOWYCH
 NA IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE „netto”

DL – Dom Ludowy
Chł.- chłodnia

Podane kwoty nie uwzględniają kosztów eksploatacji tj. kosztów zużytych mediów (prądu, gazu, wody, kanalizacji, wody)

Lp. Dom Ludowy w wesela
2 dni więcej jak 

2 dni

zabawy
-bale

dyskoteki bankiety chrzciny imprezy 
komunijne

zebrania spotkania 
promocyjne

wyprzedaże 
towarów

1. Bziance 400 500 250 100 50 70 70 50 50 100

2. Deszno 300 350 200 100 50 70 70 50 50 100

3. Klimkówka 300 400 200 100 50 70 70 50 50 100

4. Królik Polski 200 250 100 70 50 70 70 30 40 100

5. Ladzin 200 250 100 70 50 70 70 30 40 100

6. Milcza 350 400 200 100 50 70 70 50 50 100

7. Posada Dolna 200 250 100 70 50 70 70 30 40 100

8. Posada Górna 350 400 200 100 50 70 70 50 50 100

9. Sieniawa 400 500 250 100 50 70 70 50 50 100

10. Wróblik 
Szlachecki

200 250 100 70 50 70 70 30 40 100

11. Wróblik 
Królewski

DL 300 350 200 100 50 70 70 50 50 100

Chł. 250 300 150 - - 100 100 - - -


